
道場生 保護者各位

2022年 2月 19日

日本空手道 佐藤道場

月謝改定 (値上げ)のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝い

たします。

さて、弊道場では 25年間、現状のお月謝を維持して参りました。しかしながら昨今の新

型コロナウィルスの影響やテナントビルの賃料の値上げ、その他諸経費の高騰に伴い従来

のお月謝を維持するのは極めて厳 しい状況です。その努力も限界に達し、誠に心苦しい限

りではございますが、改定のやむなきに至りました事情をなにとぞご賢察賜 り、ご了承下

さいますようお願い申し上げます。 (なお、消費税につきましては度重なる増税後もお月謝

の内から道場負担とさせて頂いておりますがこちらについては従来通りとさせていただき

ます。)

つきましては、2022年 4月 分 よりお月謝の改定をさせて頂きます。
4月 以降、新しいクラスを設け、今まで以上に地域に密着した道場作りをしてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定前   改定後 ※ ()内は親子、兄弟割適用金額
園児・小学生 5500円  → 6500円 (5500円 )
中  学  生 6500円  → 7500円 (6500円 )
高  校  生 7500円  → 8500円 (7500円 )
一     般  7500円  → 8500円 (7500円 )
フ ァ ミリー 2000円  → 3000円 (害131な し)
ハ ―゚ソナルレッスン 4500円  → 変更なし
□ 年間一括払い

園児・小学生 55000円  → 65000円 (55000円 )
中 学 生 65000円 → 75000円 (65000円 )

高 校 生 75000円 → 85000円 (75000円 )

一     般  75000円  →  85000円 (75000円 )
フ ァ ミ リー 20000円  →  30000円 (割引なし)

以上


